Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 590 от 26.05.2011 г.

О подведении итогов конкурса на лучшую

организацию работы по патриотическому

воспитанию в Некрасовском муниципальном районе

      В соответствии с постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 22.03.2010 г. № 366 «О проведении ежегодного конкурса на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию в Некрасовском муниципальном районе» и на основании протокола комиссии по проведению ежегодного конкурса на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию в Некрасовском МР от 20.05.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурса  на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию в Некрасовском муниципальном районе (далее — районный конкурс):

- МОУ Некрасовская средняя общеобразовательная школа с присуждением I места среди муниципальных образовательных учреждений;

- МОУ ДО Центр детского творчества «Созвездие» с присуждением I места среди муниципальных учреждений дополнительного образования;

- Детское общественное объединение «Юный друг милиции» с присуждением I места среди детских и молодежных общественных объединений;

- МОУ Бурмакинская средняя общеобразовательная школа № 2  с присуждением II места среди муниципальных образовательных учреждений.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Градина М.В.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Районные будни».

4. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального района                                                                Н.В. Золотников